
Dz-12.0021.29.2021 

 

Uchwała Nr XXIX/371/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

           z dnia 23 marca  2021 r. 

 

w sprawie: opinii ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze przy ul. Ćwiklińskiej. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit i uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) w odpowiedzi na pismo AU-02-4.6730.2.120. 2020.JPR z dnia 

13.01.2021 r.  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się  negatywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze z garażem podziemnym przy ulicy 

Ćwiklińskiej, na działkach 83/1,82/4, 225/2, 85/4 obr. 57  Podgórze oraz budowa zjazdu z 

działki 29/44 przy ul Cwiklińskiej w Krakowie .    

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 3 grudnia 2019 r. Uchwałą Nr XV/241/2019  wnioskowała do 

Prezydenta Miasta Krakowa o wykup ww. działek i utworzenie w tym rejonie terenu zielonego ( parku 

kieszonkowego). Ponadto Rada Dzielnicy XII podjęła uchwałę Nr XXIII/330/2020 z dnia 15 września 

2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

obszaru „Bieżanów Nowy”. 
 


